[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2018 г. № 570
п.г.т. Махнёво
О  внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от  25.06.2018 года № 467
 «О проведении  «Дня молодежи-2018»

 на территории Махнёвского муниципального образования»
В соответствии с Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года № 113-ОЗ «О молодёжи в Свердловской области», планом муниципальных культурных мероприятий,  Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования «Об утверждении плана муниципальных культурных мероприятий проводимых на территории Махнёвского муниципального образования в 2018 году»  (утвержденным от 17 января 2018 года № 32 (с изменениями от 04.04.2018 года № 272, от 04.05.2018 года № 343, 01.06.2018 № 413), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25.06.2018 года № 467  «О проведении  «Дня молодежи-2018» на территории Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:
2. Смету расходов на проведение «Дня молодёжи-2018» на территории Махнёвского муниципального образования изложить в новой редакции  (приложение № 1).
3. Разместить настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и на официальном сайте Махневского муниципального образования в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.
Врип Главы Махнёвского

муниципального образования

               А.В. Онучин
Приложение № 1
УТВЕРЖДЁНО
постановлением Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 19 июля 2018 года  № 570
Смета расходов на проведение «Дня молодёжи-2018» на территории Махнёвского муниципального образования
	№

п./п.
	Наименование
	Количество   (шт.)
	Стоимость

(руб.) за 1 шт.
	Общая стоимость

(руб.)
	Исполнитель

	1.

	Приобретение  буклетов

	 33 шт.

	 45,45

	1500,0

	Ведущий специалист отдела культуры, туризма,   физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Махневского

муниципального образования

	3.
	Приобретение значков
	15 шт.
	31,0
	465,0

	 4.
	Подарочные сертификаты
	1шт.
	1000,0
	1000,0

	Итого:

	 2965,0